
Un service du Département

Connaître 
les horaires

Du 1er sept. 2013 au 4 Juillet 2014

Légende :  : Pôle d’échange,  : Jours de circulation, L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi, Dim : Dimanche, Fêtes : jours fériés.

Ligne 10 • Nantes > Nozay > Guémené-Penfao > Derval Ligne 11 • Nantes > Blain > Le Gâvre > Plessé

Lignes 10 11 11 11 10 10 42 42 10 11 10 11 42 10 11 10 11 42 10 11 10 11 42 10 11 10 42 11 42 11 11 10 42 10

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

 
V

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

 
V

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

 
S

Dim & 
Fêtes

Période Scolaire ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Vacances scolaires ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

renvois 1-2 2-3 4 1-2 1-2 5 1-2 5 6 7 7
Correspondance SNCF de Paris 12.10 16.09 16.09 17.07 17.07 17.07 18.07 19.03 19.03 19.03 19.03
NANTES - SNCF SUD 06.50 07.05 11.25 12.00 12.00 12.35 15.00 16.00 16.00 16.25 16.45 17.00 17.07 17.15 17.15 17.25 17.40 17.55 18.05 18.07 18.30 19.00 19.15 19.40 19.35 17.10 19.30
NANTES - BACO 06.52 07.07 11.27 12.02 12.02 12.37 15.02 16.02 16.02 16.27 16.47 17.02 17.09 17.17 17.17 17.27 17.42 17.57 18.07 18.09 18.32 19.02 19.17 19.42 19.37 17.12 19.32
NANTES - PLACE DU CIRQUE 06.55 07.10 11.30 12.05 12.05 12.40 15.05 16.05 16.05 16.30 16.50 17.05 17.12 17.20 17.20 17.30 17.45 18.00 18.10 18.12 18.35 19.05 19.20 19.45 19.40 17.15 19.35
NANTES - TALENSAC 07.00 07.12 11.32 12.07 12.07 12.43 15.07 16.07 16.07 16.32 16.56 17.10 17.14 17.22 17.22 17.32 17.48 18.02 18.12 18.14 18.38 19.07 19.23 19.47 19.42 17.17 19.37
NANTES - Rond-point de Rennes 07.05 07.17 11.37 12.12 12.12 12.48 15.12 16.12 16.12 16.37 17.01 17.16 17.20 17.28 17.28 17.38 17.53 18.07 18.17 18.19 18.43 19.12 19.28 19.51 19.46 17.21 19.41
NANTES - PICABIA (BOUT DES PAVÉS)   07.10 07.25 11.45 12.20 12.20 12.59 15.24 16.24 16.24 16.49 17.12 17.27 17.32 17.40 17.48 17.58 18.13 18.20 18.30 18.32 18.55 19.22 19.40 20.00 19.55 17.28 19.50
ORVAULT - LE CARDO 07.15 07.30 11.50 12.25 12.25 13.05 13.30 15.30 16.30 16.30 16.30 16.55 17.15 17.18 17.30 17.33 17.40 17.47 17.53 18.03 17.55 18.05 18.15 18.15 18.25 18.35 18.37 19.00 19.27 19.45 20.05 20.00 17.35 19.55
HéRIC - ÉGLISE 07.32 07.47 12.07 12.42 I 13.22 I I 16.47 16.47 16.47 17.12 I 17.35 17.47 17.50 17.57 I 18.10 I 18.12 18.22 I 18.32 18.42 18.52 I 19.17 I 20.02 20.22 20.17 I 20.12
Héric - BOUT DE BOIS 07.35 I I I 12.43 13.27 I I 16.52 I I I 17.40 I 17.55 I I 18.15 I 18.17 I I 18.37 18.57 I I I I I I I I
LA CHEVALLERAIS - église I I I I I 13.31 I I 16.56 I I I I I 17.59 I I I I I I I 18.41 18.53 I I I I I 20.31 I I I
BLAIN - PLACE J. DE CLERVILLE I 08.00 12.20 12.55 I I I I I 17.00 17.25 I I 18.00 I 18.10 I I 18.30 I 18.35 I I 19.05 I I 19.30 I 20.15 20.41 20.35 I I
Le Gâvre - Mairie I 12.30 I I I I I I I I 18.10 I I I 18.40 I I I 19.15 I I I I I I
PLESSE - PLACE DU LION D’OR I 13.10 I I I I I I I I I I 18.58 I I I I I I I I I
PUCEUL - L’OSERAYE I 12.55 13.43 13.50 15.53 17.08 17.38 17.52 18.11 18.11 18.24 18.29 18.38 18.53 19.07 19.00 19.50 20.48 17.58 I
PUCEUL - ROUTE D’ABBARETZ I I 13.47 I I I I I I I I I 18.57 I I I 20.52 I I
LA GRIGONNAIS - ÉGLISE I I I I I I I I I I I I I 19.12 I I I I I
VAY - RUE DU STADE I I I I I I I I I I I I I 19.18 I I I I I
NOZAY - CHAMP-DE-FOIRE 07.47 13.02 13.55 13.59 16.00 17.15 17.47 17.59 18.18 18.20 18.31 18.47 19.05 I 19.09 19.59 21.00 18.07 20.27
MARSAC-SUR-DON - ÉGLISE I I I I I I 19.24 I I
DERVAL - Rue de nantes 08.00 13.17 17.30 18.14 18.45 19.20 19.37 21.15 20.40
CONQUEREUIL - BIBLIOTHèQUE 13.27 18.55 I I
GUÉMENÉ-PENFAO - RUE ST-JEAN 13.37 19.05 I I
PIERRIC - Mairie 19.47 I
RENNES - GARE ROUTIÈRE 21.40

1 : Dessert Alcidais N 137 sur demande uniquement. 
2 : Dessert Bellevue N 137 sur demande uniquement. 
3 : Le vendredi en Période scolaire, le car de Derval ne dessert pas Héric.

4 : Correspondance au Cardo avec les cars de Blain et Derval. 
5 : Dessert La Chevallerais sur demande uniquement. 
6 : Desserte Bourg de Puceul sur demande uniquement.

7 : Circule aussi les jours veilles de rentrée scolaire.

Plessé - Blain - Guémené-Penfao - 
Derval - Nantes (Rennes)
Rennes
Pierric 
Guémené-Penfao 
Conquereuil 
Derval 
Marsac-sur-Don 
Vay 
Nozay 

La Grigonnais
Puceul 
La Chevallerais 
Héric 
Plessé 
Le Gâvre 
Blain 
Nantes

Saffré

Avessac

Frossay

Couëron

Bouvron

Issé

Abbaretz

Guenrouet

Nort-sur-Erdre

Vue

Malville

Lusanger

Bouée

Campbon

Fay-de-Bretagne

Cordemais

Carquefou

Treillières

Quilly

Savenay

Le Pellerin

Sucé-sur-Erdre

Vigneux-de-Bretagne

Casson

Rouans

Sautron

Saint-Étienne-de-Montluc

Treffieux

Massérac

Fégréac

Saint-Herblain

Petit-Mars

La Chapelle-sur-Erdre

Notre-Dame-des-Landes

Mouais

Saint-Vincent-
des-Landes

Grandchamps-des-Fontaines

Joué-sur-Erdre

Lavau-sur-Loire

Indre

Saint-Mars-du-Désert

Les Touches
Basse-Goulaine

Rezé

Sainte-Luce-
sur-Loire

Cheix-en-Retz

Thouaré-
sur-LoireHaute-Goulaine

Saint-Sébastien-sur-Loire

Brains

La Montagne

Saint-Jean-de-Boiseau

Le Temple-de-Bretagne

Louisfert

Blain

Plessé

Héric

Derval

Nantes

Vay

Nozay

Jans

Guémené-Penfao

Le Gâvre
Pierric

Orvault

Puceul

Conquereuil

Marsac-
sur-DonLa Grigonnais

La 
Chevallerais

42

10

10

11

11

71

MAISON BLANCHE

TRÉLAN

LA LAITERIE

LE PLESSIS

LA PÉTIAUDAIS

LE COUDRAY

NÉRICOU

ROBERDAIS

BELLEVUE

CONQUEREUIL GARE

GENDARMERIE

L’ALCIDAIS

TRANSFORMATEUR

L’OSERAYE

RUE DU STADE

BOUT DE BOIS

L'ANGLECHAIS

LA BOSSE DES LANDES

NEUVILLE ROND-POINT

VERS
CHÂTEAUBRIANT

CENTRE COMMERCIAL

PLONGEON

CHAMP DE FOIRE

ÉGLISE

PLACE DU LION D’OR

RUE DE NANTES

MAIRIE

ÉGLISE

ÉGLISE

RUE SAINT-JEAN

BIBLIOTHÈQUE

ROUTE D’ABBARETZ

PLACE J. DE CLERVILLE

MAIRIE

ÉGLISE

LE CARDO
BOUTS DES PAVÉS

Vigneux-de-Bretagne

BACO  BERLIOZ

BEL AIR

TALENSAC
PLACE DU CIRQUE

SNCF SUD

ROND-POINT DE RENNES

LES AMERICAINS

LE GOFFIC

Infos web

  Tarifs, fiches horaires, actualités : 
sedeplacer.loire-atlantique.fr

  Vente en ligne de l’abonnement mensuel 
et des carnets de 10 tickets Lila : 
www.tan.fr et www.stran.fr

  info trafic, arrêts reportés : 
www.destineo.fr

  Lila covoiturage : 
covoiturage.loire-atlantique.fr

Lignes

10
11

Lignes

10
11

N



Où trouver les horaires ?

Seuls les horaires des principaux arrêts sont 
indiqués sur cette fiche. Les horaires des autres 
arrêts absents sont consultables sur les affichettes 
positionnées aux arrêts.

• Vous pouvez également les obtenir à : 
la mairie de chaque commune desservie.

• Auprès d’Allo Lila

09 69 39 40 44
APPEL NON SURTAXÉ

 �Pour tout savoir sur 
les horaires, itinéraires, 
titres de transport, points  
de vente, transporteurs. 
Du lundi au vendredi,  
de 8 h à 19 h et le samedi, 
de 8 h à 12 h 30.

• �Sur destineo.fr ou 
sedeplacer.loire-atlantique.fr

Découvrir les services Lila
Lila à la Demande, Lila scolaire, Lila lignes 
régulières, Lila covoiturage  
sur sedeplacer.loire-atlantique.fr

Contacter le transporteur
La ligne 10 est exploitée par Keolis Atlantique 
3, rue de la Garde BP 53 505, 44335 Nantes Cedex 03 
www.keolis-atlantique.com

2013 - 2014

Calendrier des périodes de circulation

Sept. Oct. Nov. Déc. Janv. Fév. Mars Avr. Mai Juin Juil.

D 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 S 1 S 1 M 1 J 1 D 1 M 1

L 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 D 2 D 2 Me 2 V 2 L 2 Me 2

M 3 J 3 D 3 M 3 V 3 L 3 L 3 J 3 S 3 M 3 J 3

Me 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 M 4 M 4 V 4 D 4 Me 4 V 4

J 5 S 5 M 5 J 5 D 5 Me 5 Me 5 S 5 L 5 J 5

V 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 J 6 J 6 D 6 M 6 V 6

S 7 L 7 J 7 S 7 M 7 V 7 V 7 L 7 Me 7 S 7

D 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 S 8 S 8 M 8 J 8 D 8

L 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 D 9 D 9 Me 9 V 9 L 9

M 10 J 10 D 10 M 10 V 10 L 10 L 10 J 10 S 10 M 10

Me 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 M 11 M 11 V 11 D 11 Me 11

J 12 S 12 M 12 J 12 D 12 Me 12 Me 12 S 12 L 12 J 12

V 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 J 13 J 13 D 13 M 13 V 13

S 14 L 14 J 14 S 14 M 14 V 14 V 14 L 14 Me 14 S 14

D 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 S 15 S 15 M 15 J 15 D 15

L 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 D 16 D 16 Me 16 V 16 L 16

M 17 J 17 D 17 M 17 V 17 L 17 L 17 J 17 S 17 M 17

Me 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 M 18 M 18 V 18 D 18 Me 18

J 19 S 19 M 19 J 19 D 19 Me 19 Me 19 S 19 L 19 J 19

V 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 J 20 J 20 D 20 M 20 V 20

S 21 L 21 J 21 S 21 M 21 V 21 V 21 L 21 Me 21 S 21

D 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 S 22 S 22 M 22 J 22 D 22

L 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 D 23 D 23 Me 23 V 23 L 23

M 24 J 24 D 24 M 24 V 24 L 24 L 24 J 24 S 24 M 24

Me 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 M 25 M 25 V 25 D 25 Me 25  

J 26 S 26 M 26 J 26 D 26 Me 26 Me 26 S 26 L 26 J 26

V 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 J 27 J 27 D 27 M 27 V 27

S 28 L 28 J 28 S 28 M 28 V 28 V 28 L 28 Me 28 S 28

D 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 S 29 M 29 J 29 D 29

L 30 Me 30 S 30 L 30 Me 30 D 30 Me 30 V 30 L 30

J 31 M 31 J 31 L 31 S 31

 Périodes Scolaires
 Vacances Scolaires

 Aucune Circulation
 Dimanche et Fêtes

Pour tout savoir
sur les horaires, itinéraires,
offres d’abonnement,
l’info trafi c Lila…

Un service du Département

Conception : Conseil général de Loire-Atlantique - Crédit photo : Anne Landais
Mise en page : Effi a Synergies - Impression : PGR - juillet 2013

Légende :  : Pôle d’échange,  : Jours de circulation, L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi, S : Samedi, Dim : Dimanche, Fêtes : jours fériés.

Pour prendre le car :
- �À l’arrêt, faites signe au conducteur.
- �Pour acheter un ticket dans le car,  

pensez à faire l’appoint.
- �Attention : les correspondances SNCF  

ne sont pas garanties et sont valables 
jusqu’au 8 décembre 2013.

• Blain Office de Tourisme - 2, place J. Guihard 
Maison de la Presse - 8, route de Nantes

• La Chevallerais �Bar Tabac L’Atlantic - 4, place de l’Église
• Derval Café Le Derval - 3, rue de Rennes
• Le Gâvre �Bar Tabac Le Petit Gâvrais - 8, rue de l’Église
• La Grigonnais Bar Tabac La Maison Bleue - rue de l’Océan
• Guémené-Penfao Tabac Presse - 7, place Saint-Simon
• Héric Le Mouzillon - 10, place Saint-Nicolas
• Marsac-sur-Don Café Baudouin - Place de l’Église
• Nantes �Espace TAN, place du Commerce, Pirmil,  

Distributeurs automatiques (tramway) 
Keolis Atlantique - 3, rue de la Garde 
BP 53505 - 44335 Nantes cedex 3

• Nozay �Tabac Presse - 2, route d’Abbaretz 
Tabac Presse - 14, rue Alexandre Janvret

• Plessé Tabac Presse - 4, place de l’Église
• Puceul Café Chez Tonton - 1, place de l’Église

Sur www.tan.fr ou www.stran.fr (carnet de 10 tickets et abonnements  
mensuels). Pour le Pass annuel Lila : voir modalités auprès d’Allo Lila ou  
sur sedeplacer.loire-atlantique.fr

• Jans Café de la Place 4, place de l’Église

Où acheter vos titres de transport ?

Où vous procurer les fiches horaires ?

Tarifs en Loire-Atlantique

Correspondance gratuite avec les réseaux urbains 
de l’agglomération nantaise et nazairienne.

Ticket 2,40 F
Ticket tarif réduit 1,20 F
Carnet de 10 tickets 21,00 F
Abonnement mensuel moins de 26 ans 48,00 F
Pass annuel* moins de 26 ans 31,70 F/mois
Abonnement mensuel 26 ans et plus 68,00 F
Pass annuel* 26 ans et plus 63,40 F/mois

Abonnements - 18 ans** Lila Lila + Tan Lila + Stran
Abonnement trimestriel 50,00 F/trim. 96,00 F/trim. 86,00 F/trim.
Pass annuel* 15,50 F/mois 27,40 F/mois 24,40 F/mois

* Prélèvement automatique sur 10 mois pour l’année (2 mois gratuits). 
** Ce titre existe en version simple ou combinée. il n’est pas valable sur les minibus Lila T5, 
15, 16, 18, ceux de la presqu’île, ainsi que les Ty’bus de la STrAn. Tarif réduit appliqué sur 
les tickets vendus dans les minibus Lila, sur présentation des abonnements Lila scolaire et 
Lila -18 ans en cours de validité.

Bénéficiaires des tickets réduits (vendus dans les cars)
• enfant de 4 à 10 ans.
•  Famille nombreuse (sur présentation de la carte SnCF 50 %).
•  Personnes handicapées (sur présentation de la carte invalidité 80 %).
• Ancien combattant (sur présentation de la carte).
Lila gratuit 
Domicile en Loire-Atlantique et revenus inférieurs au SMiC selon conditions 
(demandeurs d’emploi, bénéficiaires du rSA…). Carte délivrée en mairie ou au 
Conseil général. n’est pas valable sur les réseaux urbains.
La gratuité est également appliquée aux accompagnateurs de personnes 
handicapées (invalidité supérieure ou égale à 80 %), ainsi qu’aux enfants 
de 0 à 3 ans (sur les genoux), directement à la montée dans le car.
Métrocéane
Car Bus Train Tram. Un seul ticket pour bouger au rythme de vos envies. 
renseignements aux guichets SnCF, dans les espaces de mobilité de la TAn 
et de la STrAn.
Groupe
Les groupes de 8 personnes et plus ne sont pas acceptés, sauf accord préalable 
du Conseil Général. Demande à formuler 8 jours minimum avant la date du 
voyage : lila@loire-atlantique.fr

Le Département de Loire-Atlantique prend en charge 84 % du coût du transport. 
De fait, la participation financière 

demandée aux usagers est réduite à 16 %.

Ligne 10 • Guémené-Penfao > Derval > Nozay > Nantes Ligne 11 • Plessé > Le Gâvre > Blain > Nantes

Lignes 10 11 10 11 11 10 11 42 10 11 10 42 11 11 42 10 11 42 11 11 10 10 42 11 42 11 10 10 11 42 10 11 10 10 42

Jours de fonctionnement LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

 
S

L LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JV

LMMe 
JV

 
V

LMMe 
JV

LMMe 
JV

 
V

Dim &  
Fêtes

Période Scolaire ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Vacances scolaires ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Renvois 1 2 3 3 4
RENNES - GARE ROUTIÈRE 18.20
PIERRIC - Mairie 06.55
GUÉMENÉ-PENFAO - RUE ST-JEAN 06.35 I 13.45
CONQUEREUIL - BIBLIOTHèQUE 06.43 I 13.27
DERVAL - RUE DE NANTES 06.15 06.33 06.52 07.05 08.10 14.00 17.45 19.10 17.55
MARSAC-SUR-DON - ÉGLISE I I I 07.18 I I I I I
VAY - RUE DU STADE I I I 07.26 I I I I I
LA GRIGONNAIS - église I I I 07.32 I I I I I
NOZAY - CHAMP-DE-FOIRE 06.00 06.30 06.48 06.50 07.08 07.15 07.30 I 07.45 08.00 08.25 08.50 12.52 14.15 15.30 17.50 18.00 19.25 18.10 19.30
PUCEUL - RouTE D’ABBARETZ I I I I 07.17 I I I I I 08.35 I I I I I I I I I
PUCEUL - L’OSERAYE 06.10 06.38 06.58 07.00 07.08 07.22 07.25 07.40 07.40 07.55 08.10 08.40 09.00 13.02 14.24 15.40 18.00 18.10 I I 19.40
PLESSé - PLACE DU LION D’OR I I I 06.30 I I I I I I I 07.40 I I I I 13.15 I I I I I I I
Le Gâvre - Mairie I I I 06.45 I I I I 07.10 I I I 07.55 I I I 12.34 I I I I I I 18.25 I I I
BLAIN - PLACE J. DE CLERVILLE I 06.20 I 06.55 I 06.55 I I 07.10 I I 07.20 07.30 I I 07.40 I 08.05 08.05 I I I 12.44 I 13.35 I I 17.35 I I 18.35 I I I
LA CHEVALLERAIS - église I I 06.48 I I I I I 07.20 I I 07.30 I I I 07.50 I I I I 08.48 I 12.54 I 13.45 I I I I I I I I I
Héric - BOUT DE BOIS 06.19 I 06.54 I I I I 07.17 I I I I I I I 07.55 I I I I 08.54 I I I 13.50 I 15.49 I I 18.19 I I I I
HéRIC - ÉGLISE 06.27 06.35 07.02 07.05 07.09 07.10 I I 07.25 07.32 I I 07.42 07.45 I 07.53 I I 08.20 08.20 08.21 09.02 I 13.06 I 13.58 14.35 15.55 17.48 I 18.27 18.50 19.40 18.28 I
ORVAULT - LE CARDO 06.42 06.54 07.20 07.23 07.26 07.27 07.27 07.26 07.42 07.50 07.52 I 08.00 08.04 08.08 08.11 08.17 08.24 08.37 08.37 08.38 09.18 09.27 13.24 13.30 14.15 14.51 16.10 18.05 18.33 18.42 19.07 19.56 18.45 20.04
NANTES - BOUT DES PAVÉS 06.45 07.00 07.23 07.30 07.30 07.28 07.54 07.56 07.53 08.04 08.10 08.14 08.21 08.27 08.40 08.40 08.41 09.21 09.29 13.28 13.32 14.20 14.56 16.13 18.46 19.11 19.59 18.49 20.06
NANTES - ROND-POINT DE RENNES 06.50 07.29 07.36 07.36 07.34 08.01 08.03 08.11 08.15 08.20 08.26 08.32 08.46 08.46 08.47 09.27 09.35 13.34 13.37 14.26 15.00 16.18 18.54 19.19 20.06 18.55 20.13
NANTES - TALENSAC 06.55 07.35 07.43 07.43 07.41 08.11 08.13 08.21 08.25 08.28 08.36 08.37 08.55 08.55 08.56 09.35 09.40 13.42 13.42 14.33 15.05 16.24 19.03 19.28 20.13 19.00 20.19
NANTES - PLACE DU CIRQUE 06.57 07.39 07.47 07.47 07.44 08.14 08.16 08.24 08.28 08.32 08.39 08.39 08.57 08.57 08.58 09.38 09.42 13.45 13.44 14.35 15.08 16.26 19.07 19.32 20.15 19.02 20.20
NANTES - BACO 07.02 07.44 07.52 07.52 07.49 08.18 08.20 08.28 08.32 08.37 08.43 08.44 09.02 09.02 09.03 09.42 09.47 13.49 13.49 14.40 15.12 16.30 19.12 19.37 20.21 19.06 20.23
NANTES - SNCF SUD 07.05 07.47 07.55 07.55 07.53 08.22 08.24 08.32 08.36 08.40 08.47 08.48 09.07 09.07 09.08 09.45 09.51 13.52 13.53 14.43 15.15 16.33 19.15 19.40 20.24 19.10 20.26
Correspondance SNCF vers Paris 07.30 08.00 08.42 08.42 09.00 09.00 09.00 09.00 10.00 10.00 15.00 15.49 17.00 20.00 20.00 20.45 20.00 21.00

1 : Circule aussi les jours de rentrée scolaire. 
2 : Pour 13 h 27 Conquereuil > Nantes attendre à l’arrêt en face (par Guémené-Penfao).  
3 : Circule aussi les jours de sortie scolaire. 
4 : Circule aussi les jours veilles de rentrée scolaire. 


